

ESKİ ESERLER  
VE MÜZELER  
UMUM  
MÜDÜRLÜĞÜ  
Sayı: 732-1049  
4618

24-3-1958  
ÖZET:  
Abidelerin Anıtlar  
Yüksek Kurulunun  
kararı olmadıkça yıktırılmayacağı hk.

## VALİLİKLERE

Şehir ve kasabalarımızda bulunan ata yadigarı eski eserlerimizden han, hamam, cami, mescit, medrese, imaret, türbe, ker-vansaray, köprü, kale, burç gibi abidelerimizin mahalli makamlarca ve bilhassa Belediye İdarelerince bazı bahaneler serdedilerek veya mali inhidam kararları alınarak yıkılmakta bulunduğu müşahade edilmiştir.

Gerek tehlikeli durumları sebebiyle ve gerek sair sebeplerle yıkılmaları idari ve mahalli makamlarca lüzumlu veya zaruri görülen abideler için Gayrimenkul Eski Eserler ve Anıtlar Yüksek Kurulundan karar alınması 5805 sayılı kanun hükümlerini icabıdır. Mezkûr Kuruldan karar alınmadıkça herhangi bir eski eserin yıktırılmaması, yıkılması halinde Asâriyatika Nizamnamesinin 8. ve Türk Ceza Kanununun 516. maddelerine göre yıktırılan haklarında kanuni takibat yapılması gerekmektedir.

Bilgi edinilmesini ve gereğinin buna göre yapılması hususunun Kaymakamlıklara ve Nahiye Müdürlükleriyle Belediye Reislüklerine ve Emniyet teşkilâtına tebliğini önemle ve saygı ile rica ederim.  
Maarif Vekili  
Celâl Yardımcı

ORTA ÖĞRETİM  
UMUM  
MÜDÜRLÜĞÜ  
Öğretim Şubesi  
Sayı: 503-6407  
4619

## VALİLİĞİNE

İmtihan Yönetmeliğinin son defa değiştirilen hükümlerinde bir kısım okul idarelerince tereddüde düşülen hususların aşağıda gösterildiği şekilde açıklanması lüzumlu görülmüştür:

1 — Sorumlu dersini başaramadıkları için belgeli duruma düşmüş olanlarla devlet lise imtihanlarını başaramadıkları halde bir kısım derslerle birlikte sorumlu derslerini veya yalnız sorumlu derslerini ertesi yıla devredenlerin sorumlulukları da -okula devam etmemelerine rağmen- 40 ıncı madde hükümleri dahilinde tasfiye edilecektir. Son sınıf öğrencilerinden usulüne göre müracaat edenlerin sorumlu ders imtihanları da Lise ve Ortaokullar İdare Yönetmeliğinin 109 uncu maddesi hükümleri dahilinde nakledilecektir.

2 — Devlet ortaokul ve devlet lise yazılı veya sözlü imtihanlarına 2 inci sınıfın dersinden sorumlu olarak başlamış olanların, sorumlu dersleri 40 ıncı madde gereğince yapılacak yoklamalarla tasfiye edileceğinden, bu gibiler artık sorumlu buldukları sınıfın dersinden yaz ve güz dönemlerinde ayrıca imtihan edilmeyeceklerdir.

3 — Son değişiklikle sorumlu dersler müstakil bir mevzu olarak kabul edilmiş olduğundan devlet ortaokul yazılı derslerinden herhangi birinin bitirme imtihanını

vermiş olanlar da 40 ıncı madde hükümlerine göre tasfiye etmedikçe sorumlulukları devam edecektir.

4 — Devlet ortaokul imtihanları sonunda yalnız sorumlu derslerini ertesi yıla devredenler 58 inci madde gereğince bir üst sınıfa devam ettirilmeyecekler, ancak sorumlu oldukları ders 40 ıncı madde gereğince tasfiye ettikten sonra ertesi yıl yukarı sınıfa devam ettirileceklerdir.

5 — Sorumlu dersin üst sınıfın programında olmaması veya öğretmenin bulunmaması halinde bu dersin yoklanması okul müdürü ile bir öğretmen tarafından yapılacaktır.

6 — Devlet lise ve devlet ortaokul imtihanlarını başardıkları halde sorumlu derslerini ertesi yılın Kasım ve Nisan ayında başarılarının diplomaları hemen düzenlenecek, bu gibilerin diploma defterlerindeki bitirme ders yılı ve dönemi hanesine geçen ders yılının güz dönemi gösterilecek ve o dönem defterlerine ek olarak düzenlenecek defterlerin altında bu husus ayrıca açıklanacaktır. Sorumlu derslerini bütünlüme veya engel imtihanları sırasında başarılarının diploma ve defterlerindeki dönem hanesine ise imtihanları başardıkları ders yılı ve dönemi yazılacaktır.

7 — Okul dışı devlet ortaokul imtihanları eskiden olduğu gibi münhasıran Vilâyet merkezlerindeki okullarda yapılacaktır.

Buna göre işlem yapılmasının Vilâyetiniz dahilindeki bütün okul müdürlüklerine tebliğini saygı ile rica ederim.

Maarif Vekili y.  
O. F. Verimer

BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMİMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR.

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

ANKARA 1958 — MAARİF BASİMEVİ

MAARİF VEKÂLETİ YAYIN MÜDÜRLÜĞÜNE HER HAFTA PAZARTESİ GÜNLERİ ÇIKARILAN İLGİLİ MAKAM VE MÜESSESELERE PARASIZ GÖNDERİLİR.

# T. C. MAARİF VEKÂLETİ TEBLİĞLER DERGİSİ

YILIN ABONESİ 40 KURUŞTUR.  
ABONE TUTARİ MALİYETİNİN  
BİRİNE YATIRILMALI VE  
ALINACAK MAKBUZ MAARİF VEKÂLETİ YAYIN MÜDÜRLÜĞÜNE  
GÖNDERİLMELİDİR.

CİLT: 21

21 NISAN 1958

SAYI: 1004

TALİM VE TERBİYE  
DAİRESİ  
Sayı: 804-7  
4620

9/4/1958  
ÖZET:  
Liseler, Ortaokullar, İmam-Hatip ve İlköğretmen Okullarında Mesleki ve Teknik Öğretim Okullarının imtihan günleri h.

## VALİLİKLERE

Liseler, Ortaokullar, İmam-Hatip ve İlköğretmen Okullarıyla orta dereceli Mesleki ve Teknik Öğretim Okullarının 1957-1958 ders yılı yaz ve güz dönemi imtihanlarının hangi tarihlerde yapılacağı aşağıda belirtilmiştir.

Gereğinin yapılmasını saygılarımla rica ederim.  
Maarif Vekili  
Celâl Yardımcı

LISELER, ORTAOKULLAR, İMAM-HATİP VE İLKÖĞRETMEN OKULLARIYLA MESLEKİ VE TEKNİK ÖĞRETİM OKULLARININ İMTİHAN GÜNLERİ

1 — Lise ve Ortaokullarda İlköğretmen Okullarında 1957-1958 ders yılı çalışmalarına 31 Mayıs Cumartesi günü son verilecek. 1958-1959 öğretim yılına 29 Eylül Pazartesi günü başlanacaktır.

2 — Liselerin yaz dönemi imtihanları 5 Haziran ile 27 Haziran arasında; güz dönemi imtihanları 25 Ağustos ile 20 Eylül arasında yapılacaktır.

3 — Ortaokulların yaz dönemi imtihanları 5 Haziranla 27 Haziran arasında; güz dönemi imtihanları 25 Ağustos ile 20 Eylül arasında yapılacaktır.

4 — İlköğretmen Okullarının yaz ve güz dönemi imtihanları kendi yönetmeliklerinde gösterilen tarihlerde yapılacaktır.

5 — İmam-Hatip Okullarında dersler 24 Mayıs Cumartesi günü kesilecek, bu okullarda birinci ve ikinci devre yaz dönemi imtihanları 2-27 Haziran ve güz dönemi imtihanları da 25 Ağustos - 20 Eylül tarihleri arasında yapılacaktır.

27-31 Mayıs tarihleri arasında öğretmenler kurulu mutad toplantılarını yapacaktır.

## KIZ TEKNİK ÖĞRETİM OKULLARI

Dönem	Tarih	Kız Enstitülerinin 1-IV, Kız Orta Sanat Okullarının I-III, Akşam Kız Sanat Okullarının I nci sınıflarında	Kız Enstitülerinin esas ve özel V, Kız Orta Sanat Okullarının III üncü sınıflarında	Akşam Kız Sanat Okullarının son sınıflarında
Y A Z	31 Mayıs 1958 Cumartesi	Derslerin Kesilmesi		
	2-3 Haziran Pazartesi - Salı	Öğretmenler toplantısı		
	4 Haziran Çarşamba	Sınıf geçme sonuçlarının ilânı	Bitirme imtihanlarının başlaması	Bitirme imtihanlarının başlaması
	26 Haziran Perşembe			Bitirme imtihanlarının sonu
G Ü Z	5 Temmuz Cumartesi		Bitirme imtihanlarının sonu	
	25 Ağustos Pazartesi	Bütünlüme imtihanlarının başlaması	Bitirme imtihanlarının başlaması	
	22 Eylül Pazartesi	Bütünlüme imtihanlarının sonu	Bitirme imtihanlarının sonu	
	25 Ağustos Pazartesi	Yeni öğrenci yazımına başlanması		
	29 Eylül Pazartesi	Derslere başlanması ve öğrenci yazımının sonu		

Not: 1 — Kız Orta Sanat Okulu üçüncü sınıflarında, 5 Haziran 1957 tarih ve 105 sayılı Talim ve Terbiye Heyeti kararına uyularak yalnız mezun olmak isteyen öğrenciler imtihana alınacaktır.

2 — Atelye çalışmaları 27 Haziran 1958 Cuma günü akşamı son bulacaktır.

3 — Bütün öğretmenler 25 Ağustos 1958 Pazartesi günü okullarında bulunacaklardır.

4 — 23 Eylül 1958 Salı öğretim yılı İlk Öğretmenler toplantısı yapılacaktır.



## TİCARET ÖĞRETİM OKULLARI

Dönem	Tarih	Ticaret Liseleri ve Orta Ticaret Okullarının birinci ve ikinci sınıfları ile Akşam Ticaret Okulu birinci sınıfları.	Ticaret Lisesi ve Orta Ticaret Okulu son sınıfları ile Akşam Ticaret Okulları son sınıfları.
Yaz	31 Mayıs Cumartesi	Derslerin Kesilmesi	
Yaz	2-3 Haziran Pazartesi, Salı	Öğretmenler Toplantısı	
Yaz	5 Haziran Perşembe	Ticaret Liseleri bitirme imtihanları ile Orta ve Akşam Halk Eğitimi Kurslarının bitirme imtihanlarının başlaması	
Güz	25 Ağustos Pazartesi	Bütünleme imtihanlarının başlaması	Ticaret Liseleriyle Orta ve Akşam Halk Eğitimi Kursları bitirme imtihanlarının başlaması
Yaz	27 Haziran Cuma	Ticaret Liseleriyle Orta ve Akşam Ticaret Okulları bitirme imtihanlarının sonu	
Güz	20 Eylül Cumartesi	Bütünleme imtihanlarının sonu	
Güz	25 Ağustos Pazartesi	Yeni öğrenci yazımına başlanması	
Güz	29 Eylül Pazartesi	Derslere başlanması ve öğrenci yazımının sonu	

## II. ERKEK TEKNİK ÖĞRETİM OKULLARI

## A. Tekniker Okulları

Dönem	Tarih	
YAZ	31 Mayıs Cumartesi	Derslerin kesilmesi
	6 Haziran Cuma	İkinci dönem genel imtihanlarının başlaması
	27 Haziran Cuma	İkinci dönem genel imtihanlarının sonu
	2 Temmuz Çarşamba	Pratik çalışmaların başlaması (36 iş günü)
GÜZ	8 Eylül Pazartesi	Yeni öğrenci yazımına başlanması
	8 Eylül Pazartesi	Üçüncü genel imtihanlarının başlaması
	22 Eylül Pazartesi	Üçüncü genel imtihanlarının sonu
	20 Ekim Pazartesi	Derslerin başlaması

## B — ERKEK ORTA SANAT OKULLARI İLE ERKEK SANAT ENSTİTÜLERİ

Dönem	Tarih	I. Sınıf	II. Sınıf	IV. Sınıf	Özel IV. Sınıf	Bitirme imtihanlarına tabi sınıflar	
						III. Sınıf	V. Sınıf
YAZ	31 Mayıs Cumartesi	Derslerin Kesilmesi					
	2, 3, 4, Haziran Pazartesi, Salı, Çarşamba	Öğretmenler Toplantısı					
	4 Haziran Çarşamba	Sınıf geçme sonuçlarının ilanı	Genel bilgi derslerinin sonuçlarının ilanı		Bitirme imtihanlarının başlaması		
	5 Haziran Perşembe	Pratik öğretimin günde 8 saat olarak devamı		Bitirme imtihanlarının başlaması			
	27 Haziran Cuma	Pratik öğretimin sonu		Bitirme imtihanlarının sonu		Genel bilgi derslerinin bitirme imtihanlarının sonu	
	2 Temmuz Çarşamba	Atelye öğretmenler toplantısı ve sonuçların ilanı		Pratik öğretimin günde 8 saat olarak devamı			
	26 Temmuz Cumartesi	Pratik öğretimin sonu, atelye öğretmenler toplantısı ve sonuçların ilanı		Pratik öğretimin sonu			
	28 Temmuz Pazartesi			Atelye bitirme imtihanlarının başlaması			
	29 Temmuz Salı			Atelye bitirme imtihanlarının sonu ve sonuçların ilanı			
	GÜZ	25 Ağustos Pazartesi	Bütünleme imtihanlarının başlaması				
11 Eylül Perşembe		Bütünleme imtihanlarının sonu					
1 Eylül Pazartesi							Bitirme imtihanlarının başlaması
20 Eylül Cumartesi							Bitirme imtihanlarının sonu

- NOT: 1) Yeni öğrenci yazımına 25 Ağustos Pazartesi günü başlanacaktır.  
 2) 1958-1959 öğretim yılı atelye çalışmalarına 1 Eylül Pazartesi günü başlanacaktır. Bu çalışmalara III., V., Öz. V. Sınıf öğrencileri katılacaktır.  
 3) 1958-1959 öğretim yılı öğretimine 29 Eylül Pazartesi günü sabahı başlanacaktır.  
 4) Kimya Sanat Enstitüsü, Mensucat Sanat Enstitüleri ve Matbaacılık Okulu da Erkek Sanat Enstitüleri ile aynıdır.

## C. ORTA YAPI OKULLARI VE YAPI ENSTİTÜLERİ

Dönem	Tarih	I. Sınıf	II., IV., Öz. IV. Sınıflar	Bitirme imtihanlarına tabi sınıflar III., V. ve Özel V. Sınıflar	
YAZ	31 Mayıs Cumartesi	Derslerin Kesilmesi			
	2,3 Haziran Pazartesi salı	Öğretmenler toplantısı			
	4 Haziran Çarşamba	Sınıf geçme sonuçlarının ilanı	Genel bilgi derslerinin sonuçlarının ilanı ve pratik öğretimin günde 8 saat olarak devamı	Bitirme imtihanlarının başlaması	
	18 Haziran Çarşamba			Genel bilgi derslerinin bitirme imtihanlarının sonu	
	19 Haziran Perşembe			Pratik öğretimin günde 8 saat olarak devamı	
	26 Haziran Perşembe			Pratik öğretimin sonu ve atelye bitirme imtihanlarına başlanması	
	27 Haziran Cuma			Atelye bitirme imtihanlarının sonu ve sonuçların ilanı	
	2 Temmuz Çarşamba			Atelye öğretmenler toplantısı ve sonuçların ilanı	
	GÜZ	25 Ağustos Pazartesi	Bütünleme imtihanlarının başlaması		
		11 Eylül Perşembe	Bütünleme imtihanlarının sonu		
1 Eylül Pazartesi		Bitirme imtihanlarının başlaması			
20 Eylül Cumartesi		Bitirme imtihanlarının sonu			

- NOT: 1) Öğrenci yazımına 25 Ağustos Pazartesi günü başlanacaktır.  
 2) 1958-1959 öğretim yılı başı atelye çalışmalarına 1 Eylül Pazartesi günü başlanacaktır. Bu çalışmalara II, III, V. ve Özel V. Sınıf öğrencileri katılacaktır.  
 3) 1958-1959 öğretim yılı öğretimine 29 Eylül Pazartesi günü sabahı başlanacaktır.  
 4) Mayıs ayında atelye çalışmaları tatbikat aylarındaki gibi yapılacaktır.

## D. ERKEK ORTA VE AKŞAM ERKEK TERZİLİK OKULLARI

Dönem	TARİH	Erkek Orta Terzilik Okulunun I-II ve Akşam Erkek Terzilik Okulunun I. sınıflarında	Erkek Orta Terzilik Okulu III ve IV. sınıflarında	Akşam Terzilik Okulu son sınıflarında
YAZ	31 Mayıs Cumartesi	Derslerin kesilmesi		
	2 Haziran Pazartesi	Öğretmenler toplantısı ve Sınıf geçme sonuçlarının ilanı		
	3 Haziran Salı	Bitirme imtihanlarının başlaması		
	21 Haziran Cumartesi	Bitirme imtihanlarının sonu		
	27 Haziran Cuma	Bitirme imtihanlarının sonu		
	GÜZ	1 Eylül Pazartesi	Bütünleme imtihanlarının başlaması	Bitirme imtihanlarının başlaması
20 Eylül Cumartesi		Bütünleme imtihanlarının sonu	Bitirme imtihanlarının sonu	
1 Eylül Pazartesi		Yeni öğrenci yazımına başlanması		
29 Eylül Pazartesi		Derslerin başlaması ve öğrenci yazımının sonu		

Not, 1—Atelye çalışmaları 27 Haziran Cuma akşamı son bulacaktır.



## E. PRATİK SANAT OKULLARI

Tarih	I. Sınıf	II. ve IV. Sınıflar	III. ve V. Sınıflar
17 Mayıs Cumartesi			Derslerin kesilmesi
20 Mayıs Salı			Öğretmenler toplantısı ve sonuçların ilânı
21 Mayıs Çarşamba			Bitirme imtihanlarının başlaması
24 Mayıs Cumartesi			Bitirme imtihanlarının sonu
31 Mayıs Cumartesi	Derslerin kesilmesi		
2-4 Haziran Pazartesi, Salı, Çarşamba	Öğretmenler toplantısı ve sonuçların ilânı		
27 Haziran Cuma		Derslerin kesilmesi	
2 Temmuz Çarşamba		Öğretmenler toplantısı ve sınıf geçme sonuçlarının ilânı	

Not 1 — Yeni öğrenci yazımına 25 Ağustos Pazartesi günü başlanacaktır.

2 — 1958-1959 öğretim yılı çalışmalarına II. III. IV. ve V. sınıflarda 1 Eylül Pazartesi günü, I. Sınıfta 29 Eylül Pazartesi günü sabah başlanacaktır.

## F. AKŞAM ERKEK SANAT OKULLARI

Dönem	Tarih	I. Sınıf	II. Sınıf
Y A Z	31 Mayıs Cumartesi	Derslerin kesilmesi	
	2-4 Haziran Pazartesi, Salı, Çarşamba	Öğretmenler toplantısı	
	5 Haziran Perşembe	Sınıf geçme sonuçlarının ilânı	Bitirme imtihanlarına gireceklerin ilânı
	6 Haziran Cuma		Bitirme imtihanlarının başlaması
	13 Haziran Cuma		Bitirme imtihanlarının sonu
G Ü Z	15 Eylül Pazartesi		Bitirme imtihanlarının başlaması
	20 Eylül Cumartesi		Bitirme imtihanlarının sonu
	8 Eylül Pazartesi	Bütünleme imtihanlarının başlaması	
	13 Eylül Cumartesi	Bütünleme imtihanlarının sonu	

NOT: 1 — Yeni öğrenci yazımına 25 Ağustos Pazartesi günü başlanacaktır.

2 — 1958-1959 öğretim yılı öğretimine 29 Eylül Pazartesi günü sabah başlanacaktır.

## BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TAMIMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR.

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	65

(Bu dergi 25-4-1958 tarihinde basılmıştır).

ANKARA 1958 — MAARİF BASİMEVİ

T. C.

MAARİF VEKÂLETİ  
TEBLİĞLER DERGİSİ

MAARİF VEKÂLETİ YAYIM MÜDÜRLÜĞÜNE HER HAFTA PAZARTESİ GÜNLERİ ÇIKARILIR İLGİLİ MAKAM VE MÜESSESELERE PARASIZ GÖNDERİLİR.

FİRLİK ABONEMİ 40 KURUŞTUR. ABONE TUTAR MALİ BAĞLANTILARINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK NAKBUZ MAARİF VEKÂLETİ YAYIM MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

CİLT: 21

28 NISAN 1958

SAYI: 1005

## Müdürler Komisyonu Kararı:

K. sayısı: 405.1-89 ÖZET:  
K. tarihi: 5-4-1958 Gölçük Barboros Hayrettin Ortaokulunun 1958-1959 ders yılından itibaren yalnız birinci, müteakip yıllarda da diğer sınıfları açılmak suretiyle, lise haline getirilmesine ve gereken tescil muamelesi yapılmak üzere iş bu kararımız kopyalarının Orta Öğretim Umum Müdürlüğüne görülerek Zatisleri Müdürlüğüne tevdiine karar verildi.

İş, Vekâlet Yüksek Makamının tasdiklerine sunulur:

Orta Öğretim Umum Müdürlüğü'nün 27/Mart/1958 tarihli ve 230/2470 sayılı teklif yazısı incelendi; işin gereği düşünüldü:

Gölçük - Barboros Hayrettin Ortaokulunun 1958-1959 ders yılından itibaren yalnız birinci, müteakip yıllarda da diğer sınıfları açılmak suretiyle, lise haline getirilmesine ve gereken tescil muamelesi yapılmak üzere iş bu kararımız kopyalarının Orta Öğretim Umum Müdürlüğüne görülerek Zatisleri Müdürlüğüne tevdiine karar verildi.

İş, Vekâlet Yüksek Makamının tasdiklerine sunulur.

Uygundur  
5-4-1958  
Maarif Vekili  
Celâl Yardımcı

## Müdürler Komisyonu Kararı:

K. sayısı: 405.1-97 ÖZET:  
K. tarihi: 1-4-1958 Yüksek Öğretim Öğrenci Yurtları ve Aşevleri İşlerinin Yüksek Öğretim Umum Müdürlüğüne bağlanması h.

Zatisleri Müdürlüğü'nün 31-3-1958 tarihli ve 269.0-3764 sayılı teklif yazısı incelendi; işin gereği düşünüldü:

Halen Seferberlik ve Askerlik Öğretim Müdürlüğü tarafından tedvir edilmekte bulunan Yüksek Öğretim Öğrenci Yurtları ve Aşevleri İşlerinin Yüksek Öğretim Umum Müdürlüğüne bağlanması uygun olacağına ve iş bu kararımız kopyalarının Zat İşleri Müdürlüğüne görülerek ilgili dairelere duyurulmasına karar verildi.

İş, Vekâlet Yüksek Makamının tasdiklerine sunulur.

Uygundur  
7-4-1958  
Maarif Vekili  
Celâl Yardımcı

## Müdürler Komisyonu Kararı:

K. sayısı: 405.1-106 ÖZET:  
K. tarihi: 14-4-1958 Konya - Ereğli Özel Lisesinin resmî lise haline getirilmesi h.

Orta Öğretim Umum Müdürlüğü'nün

12-3-1958 tarihli ve 2027 sayılı teklif yazısı incelendi; işin gereği düşünüldü:

Konya Ereğli Özel Lisesinin resmî sınıfları arasında alınmasına ve gereken tescil muamelesi yapılmak üzere iş bu kararımız kopyalarının Orta Öğretim Umum Müdürlüğüne görülerek Zatisleri Müdürlüğüne tevdiine karar verildi.

İş, Vekâlet Yüksek Makamının tasdiklerine sunulur:

Uygundur  
8-4-1958  
Maarif Vekili  
Celâl Yardımcı

## GENELGELER:

TALİM VE TER- 7-4-1958  
BIYE DAİRESİ ÖZET:  
Sayı: 785-6 (4-k) çalışmaları h.  
4621

..... VALİLİKLERE

Gençlerin ziraat ve ev ekonomisinin muhtelif sahalarında eğitimleri maksadıyla Ziraat Vekâletince şimdilik aşağıda adları yazılı Vilâyetlerde başlatılan ve ileride diğer Vilâyetlere de temsil edilecek olan (4-k) çalışmalarında Vilâyet Maarif Teşkilâtının, yüksek emir ve işaatinin dâhilinde, mahallin Teknik Ziraat teşkilâtıyla sıkı işbirliği kurmaları ve bu yoldaki çalışmaların verimini artırmak için mevcut vasıta ve imkânlardan faydalanarak gerekli yardımları yapmalarını hususunun temini saygılarımla rica ederim.

Maarif Vekili  
Celâl Yardımcı

4-k faaliyetine bашlayan vilâyetler:

Ankara	Hatay
Amasya	İçel
Adana	İzmir
Antalya	Kuklarelî
Aydın	Kocaeli
Balıkesir	Konya
Bolu	Kayseri
Bursa	Manisa
Çanakkale	Maraş
Çankırı	Muğla
Denizli	Samsun
Eskişehir	Sinop
Gaziantep	Tokat

TALİM VE TER- 28-4-1958  
BIYE DAİRESİ  
Sayı: 895-8

4622

..... VALİLİKLERE

1 — Devlet Lise İmtihanı yazılı bü-

lümüne dâhil derslerin yaz ve güz dönemlerine ait imtihan soruları, "Ortaokul ve Liselerin Sınıf Geçme, Devlet Ortaokul ve Devlet Lise İmtihanları Yönetmeliği" (Tebliğler Dergisi, sayı 985)'nin 80. maddesine göre mahremiyete bilhassa dikkat edilmek suretiyle okullarca tertiplenecektir.

2 — Soruların hazırlanmasında ve cevaplarının değerlendirilmesinde aynı yönetmeliğin 82. maddesi esas tutulacaktır. (Bu madde sudur: "Yazılı İmtihan soruları son sınıf müfredatının talebettiği seviyeye göre hazırlanır. Soruların karşılıklarını yazmak üzere namzetlere 4 saat vakit verilir. Yazılı imtihana giren bütün namzetlerin verdikleri cevaplar incelenirken bunların edindikleri temel bilgi, kavrayış kabiliyetleri, bir mesele veya konuyu ifadedeki bilimsel anlayışları gözönünde tutulur.")

3 — Her sorunun tereddüde meydan vermeyecek bir katılık ve açıklıkla ifade edilmiş olması gerekir.

4 — İmtihan günleri, 21 Nisan 1958 tarih ve 1004 sayılı Tebliğler Dergisinde gösterilmiştir.

5 — Söz konusu sorularla bunlara ait cevap anahtarları, imtihanların neticeleri alındıktan sonra Vekâletimize gönderilecektir.

İlgililere tebliğini saygılarımla rica ederim.

Maarif Vekili  
Celâl Yardımcı

YAYIM 1-4-1958

MÜDÜRLÜĞÜ ÖZET:  
Sayı: 616/4534 "Masal Bahçesi" adlı eser h.  
4623

Orhan S. Yüksel'in dilimize çevirdiği, Doğan Kardeş Yayınları Anonim Şirketi'nin yayımladığı "Masal Bahçesi" adlı eserin, Sanat Enstitüleri, Ticaret Liselerinin birinci devreleri ile ilk ve ortaokul öğrencilerine tavsiye edilmesi uygun görülmüştür.

"Doğan Kardeş Yayınları A. S. Posta Kutusu No: 1146 - İstanbul" adresinden 10 lira karşılığında temin edilebilecek olan bu eserin ilgililere duyurulmasını rica ederim.

Maarif Vekili y.  
O. F. Verimer